
Formulář nabídky na pacht pozemků 

Příloha č. 3. záměru pachtu zemědělských pozemků 

 

Nabídky podávejte pouze na tomto formuláři spolu s níže uvedenými přílohami: 

 
1. Jméno a příjmení/název: 

2. IČO: 

3. Adresa místa podnikání/ sídlo firmy: 

 

4. Adresa pro doručování: 

 

 

5. E-mail: 

6. Telefon: 

7. ID datové schránky: 

8. Nabízená celková výše ročního nájmu za všechny pozemky jako soubor: 

**********.. Kč/rok;  

tj: .**********. Kč/ha/rok. 

9. Počet zaměstnanců, majících trvalé bydliště v Grymově zaměstnávaných subjektem 

uchazeče k datu podání nabídky v pracovním poměru na dobu neurčitou (tento údaj je 

uchazeč povinen na požádání prokázat): ***.. 

 

V ********** dne **** 2019 

 

Podpis statutárního zástupce uchazeče: ********************* 

 

 

 

 

 

 



Spolu s nabídkou je uchazeč povinen předložit: 

1. Návrh smlouvy (příloha č. 2) podepsaný oprávněnou osobou (uchazeč vyplní pouze 

údaje o pachtýři a údaj o nabídnuté ceně) 

2. Hospodářský plán hospodaření na pozemcích obce na dobu 5 let 

3. Čestné prohlášení pachtýře o tom, že uchazeč: 

a. není v likvidaci (jde-li o právnickou osobu) 

b. v uplynulých 3 letech proti němu nebyl prohlášen konkurs nebo konkurs nebyl 

zrušen pro nedostatek majetku 

c. nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem jeho podnikání, jde-li o fyzickou osobu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat každý člen statutárního orgánu; pouze vybraný 

uchazeč může být vyzván k prokázání této skutečnosti před podpisem smlouvy 

d. nemá evidovány daňové nedoplatky u finančního úřadu 

e. proti uchazeči nejsou evidovány nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění, nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno 

splácení ve splátkách a není v prodlení se splácením splátek 
 


